

EJENDOMSAKTIESELSKABET JUPITERVEJ

Havnegade 100D
5000 Odense C

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/12/2019

Steffen Jonsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSAKTIESELSKABET JUPITERVEJ
Havnegade 100D
5000 Odense C

CVR-nr: 30903625

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og hermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 128 t.kr. anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		220.000	207.000
Administrationsomkostninger		-16.000	6.000
Resultat af ordinær primær drift		204.000	213.000
Øvrige finansielle omkostninger	1	-40.000	-48.000
Ordinært resultat før skat		164.000	165.000
Skat af årets resultat	2	-36.000	-36.000
Årets resultat		128.000	129.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		128.000	129.000
I alt		128.000	129.000

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		1.637.000	1.680.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.637.000	1.680.000
Anlægsaktiver i alt		1.637.000	1.680.000
Likvide beholdninger		233.000	228.000
Omsætningsaktiver i alt		233.000	228.000
Aktiver i alt		1.870.000	1.908.000

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		364.000	238.000
Egenkapital i alt		864.000	738.000
Hensættelse til udskudt skat		50.000	46.000
Hensatte forpligtelser i alt		50.000	46.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		863.000	1.064.000
Skyldig selskabsskat		77.000	44.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.000	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		956.000	1.124.000
Gældsforpligtelser i alt		956.000	1.124.000
Passiver i alt		1.870.000	1.908.000

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	40.000	48.000
Andre finansielle omkostninger	0	0
	40.000	48.000

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	32.000	32.000
Årets udskudte skat	4.000	4.000
Årets skat i alt	36.000	36.000